

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK
 číslo a název SO 160154 - PD č. 4 - Silnice II/150: OK před Bystřicí pod Hostýnem-Bystřice pod Hostýnem(extravilán)
 číslo a název rozpočtu: SO 104 - Silnice II/150-OK před Bystřicí pod Hostýnem-Bystřice pod Hostýnem(extravilán)

Prof. č.pól.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
71	122201102		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	M3	29,250	220,70	6 455,48
74	162701105		Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	29,250	213,20	6 236,10
76	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes	M3	292,500	9,60	2 808,00
82	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	T	52,650	24,10	1 268,87
1			Zemní práce				16 768,45
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				
105	938909612		Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	M2	195,000	30,20	5 889,00
148	966008212		Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tváří š do 800 mm	M	195,000	66,40	12 948,00
149	997013500		Naložení suti	T	13,650	84,50	1 153,43
150	997221815		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu	T	13,650	229,30	3 129,95
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				23 120,38
99			Přesun hmot				
106	97908110R		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 20 km	T	13,650	159,90	2 182,64
107	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	T	13,650	21,30	290,75
99			Přesun hmot				2 473,39
			C e l k e m				42 362,22
			Celkem				42 362,22